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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/koszulka-t-shirt-euro-2020-rozmiar-s-neo-81-607-s-p-40684.html

& Koszulka T-shirt EURO 2020, rozmiar S NEO

81-607-S

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

29,78 zt

24,21 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

81-607-S

81-607-S
5907558443844

Narzedzia NEO TOOLS

T-shirt EURO 2020 NEO (nr ref. 81-607-S) to obowigzkowy element kazdego kibica reprezentacji Polski. Koszulka posiada
rubinowy kotnierzyk z kontrastowg obwddka, wstawki przy szwie rekawdw oraz wszywke imienna. T-shirt zostat wykonany z
wytrzymatej tkaniny typu Single Jersey. Jakos¢ produktu potwierdza certyfikat CE, zgodnos$¢ z norma EN I1SO 13688:2013.

Dostepny w rozmiarach S-XXXL.

oferta wa?na 3 dni
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